[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2019                                                                                                              № 33
с. Новокопылово
Об утверждении формы  среднесрочного финансового плана муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму среднесрочного финансового плана муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Заринского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                    Н.В.Здвижкова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Новокопыловского

 сельсовета

от 14.11.2019 № 33

Среднесрочный финансовый план муниципального образования
Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы

I. Основные параметры местного бюджета (тыс. руб.)

	Наименование
	Код
	Текущий финансовый год
	Очередной финан- совый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	Доходы – всего

	5046,4
	3477,9
	3594
	3718

	Налоговые доходы:

в том числе:
	00010000000000000000
	794
	791
	822
	856

	налог на доходы физических лиц
	00010102000010000110
	13
	27
	28
	29

	земельный налог

и т.д.
	00010606000000000110
	633
	731
	760
	791

	Неналоговые доходы:

в том числе:
	00010000000000000000
	537,3
	642
	667
	694

	Безвозмездные поступления
	00020000000000000000
	3715,1
	2044,9
	2105
	2168

	Расходы – всего

	5116,4
	3477,9
	3594
	3718

	Расходы в разрезе главных распорядителей (распорядителей) средств и бюджетных полномочий

	5116,4
	3477,9
	3594
	3718

	Дефицит/Профицит

	-70
	0
	0
	0

	Верхний предел муниципального долга (по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)

	0
	0
	0
	0

II. Объемы бюджетных ассигнований по главным распорядителям

(распорядителям) средств  бюджета муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края по кодам классификации расходов в разрезе бюджетных полномочий (тыс. руб.)

	Наименование главных распорядителей (распорядителей) средств мест-ного
бюджета
	Код главного распорядителя (распорядителя)
	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхо-дов
	Те-кущий
фи-нан-совый
год
	Очередной
финан
совый год
	Плановый
период

	1-й
год
	2-й
год

	303
	01
	02
	0120010120
	000
	342
	314
	327
	340

	303
	01
	02
	0120010120
	120
	342
	314
	327
	340

	303
	01
	04
	0120010110
	000
	269
	202
	210
	218

	303
	01
	04
	0120010110
	120
	230
	175
	182
	189

	303
	01
	04
	0120010110
	240
	28
	24
	25
	26

	303
	01
	04
	0120010110
	850
	11
	3
	3
	3

	303
	01
	13
	0140070060
	000
	12,1
	12,8
	13
	13

	303
	01
	13
	0140070060
	240
	12,1
	12,8
	13
	13

	303
	01
	13
	0250010810
	000
	299
	299
	310
	322

	303
	01
	13
	0250010810
	240
	288
	287
	298
	310

	303
	01
	13
	0250010810
	850
	11
	12
	12
	12

	303
	02
	01
	0140051180
	000
	84,7
	86
	89
	93

	303
	02
	01
	0140051180
	120
	61
	66
	68
	71

	303
	02
	01
	0140051180
	240
	23,7
	20
	21
	22

	303
	03
	09
	9910014010
	000
	44,5
	1
	1
	1

	303
	03
	09
	9910014010
	240
	44,5
	1
	1
	1

	303
	03
	09
	9990014710
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	03
	09
	9990014710
	240
	1
	1
	1

	303
	04
	01
	9040016820
	000
	15
	0
	0
	0

	303
	04
	01
	9040016820
	120
	15
	0
	0
	0

	303
	04
	09
	9120067270
	000
	391,9
	370
	370
	370

	303
	04
	09
	9120067270
	240
	391,9
	370
	370
	370

	303
	05
	02
	1900060990
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	05
	02
	1900060990
	240
	1
	1
	1
	1

	303
	05
	02
	72100S0260
	000
	942,3
	0
	0
	0

	303
	05
	02
	72100S0260
	240
	942,3
	0
	0
	0

	303
	05
	02
	9290018030
	000
	446
	647
	672
	699

	303
	05
	02
	9290018030
	240
	432
	634
	659
	686

	303
	05
	02
	9290018030
	850
	14
	13
	13
	13

	303
	05
	02
	92900S1190
	000
	337,8
	335,6
	349
	363

	303
	05
	02
	92900S1190
	240
	337,8
	335,6
	349
	363

	303
	05
	03
	72100S0260
	000
	831,7
	0
	0
	0

	303
	05
	03
	72100S0260
	240
	831,7
	0
	0
	0

	303
	05
	03
	9290018070
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	05
	03
	9290018070
	240
	1
	1
	1
	1

	303
	05
	03
	9290018080
	000
	1
	1
	1
	1

	303
	05
	03
	9290018080
	240
	1
	1
	1
	1

	303
	08
	01
	0220010530
	000
	815,5
	331
	343
	356

	303
	08
	01
	0220010530
	240
	787,5
	304
	316
	329

	303
	08
	01
	0220010530
	850
	28
	27
	27
	27

	303
	08
	04
	0250010810
	000
	250
	794,5
	826
	859

	303
	08
	04
	0250010810
	120
	250
	794,5
	826
	859

	303
	08
	04
	9020016510
	000
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	303
	08
	04
	9020016510
	240
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	303
	10
	01
	9040016270
	000
	22,5
	72,5
	72,5
	72,5

	303
	10
	01
	9040016270
	320
	22,5
	72,5
	72,5
	72,5

	303
	11
	02
	9030016670
	000
	5
	5
	5
	5

	303
	11
	02
	9030016670
	120
	5
	5
	5
	5